
Druh budovy Cihlová

Stav Velmi dobrý

Energetická třída G

Počet parkovacích míst 10

Podlaží 1

Sklep Ano

Voda Dálkový vodovod

Topení Ústřední - dálkové

Byt 1+kk, 28m2, Kralupy nad Vltavou-
Zeměchy

9. května 34, Kralupy nad Vltavou, Mělník

Cena 8 500 Kč 

+ poplatky 3500 Kč

Typ nabídky Pronájem

Plocha 28 m²

Typ nemovitosti 1+kk  

Stars reality Vám zprostředkují prodej bytu v osobním vlastnictví 1+kk, 28m2, v přízemí cihlového patrového domu se
zahradou a předzahrádkou v obci Kralupy nad Vltavou, část Zeměchy. Byt je po částečné rekonstrukci, kuchyňská linka
s el.sporákem a troubou, lednička, zděné bytové jádro se sprchovým koutem, WC a boilerem na teplou vodu, plastová
okna, plovoucí podlahy v kombinaci s dlažbou. K bytu náleží též sklepní koje 5m2 v suterénu domu. Celá zahrada je
pod uzamčením, parkování před domem. Měsíční poplatky činí 3500 Kč včetně fondu oprav. V nejbližší době bude
namontován satelit pro celý dům. Veškerá občanská vybavenost v místě (dětské hřiště, škola, obchod, úřady..), před
domem zastávka Bus, nedaleko vlakové nádraží, výborná dopravní dostupnost do centra Kralup nad Vltavou a
následně do Prahy. Tuto nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi zdarma vyřídíme. Pro další
informace a prohlídky volejte makléřku. ID: 100931

PRODÁNO

Pobočka: Kralupy, Přemyslova 1050, Kralupy nad Vltavou 

 
Číslo nabídky: 100 931

Burgrová Renáta
burgrova@starsreality.cz
+420 730 184 637
www.starsreality.cz 


	Byt 1+kk, 28m2, Kralupy nad Vltavou-Zeměchy

